第５号様式（第９条関係）

年 月 日

墨田区長　あて

申請者（保護者） 現住所

氏名

日中連絡の取れる電話番号

※交付申請書と同じ内容を記入してください。

１　請求額 円

２　振込先

※ゆうちょ銀行の場合は、こちらにご記入ください。

－記号 番号

口
座
情
報

口座名義人
氏名

フリガナ

－1

ゆうちょ銀行（郵便局）

※貯金通帳の見開き左上、または
キャッシュカードに記載された記
号・番号をご記入ください。

金融機関名

※請求書の申請者名（申請書の申請者名）と口座名義人は同一にしてください（異なる場合は委任状が必要
です）。

口座番号
（右詰めでご記入ください）

1

□ 出張所□ 農協

□ 銀行

墨田区ベビーシッター利用支援事業（一時預かり利用支援）
補助金交付請求書

　墨田区ベビーシッター利用支援事業（一時預かり利用支援）補助金を以下のとおり請求します。

□ 本店

口
座
情
報

□ 信金
□ 支店

□ 信組

〒

支店コード
金融機関
コード

普通

預金種目 口座名義人

フリガナ

氏名